
Uchwała Nr 152/XXVI/06
Rady Gminy w Przyrowie

              z dnia 29 września 2006 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr 143/XXV/06 Rady Gminy w Przyrowie z dnia
       30 czerwca 2006 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu z Banku Ochrony 
      Środowiska.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym  /tj. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm./

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 143/XXV/06 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 30 czerwca 2006 roku w sprawie
zaciągnięcia kredytu z Banku Ochrony Środowiska dokonuje się zmiany
w § 2 przez dodanie:
z linii kredytowej EIB :
-rozpoczęcie spłaty kredytu  -  25.02.2011r
-zakończenie spłaty kredytu  -  30.11.2015r

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący 
   Rady Gminy

              (-) Rajmund Michalik


